全Ｌ協保安・業務Ｇ４第１９４号
令和５年２月１５日

正　会　員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

ガス機器の設置基準及び実務指針［第９版］（家庭用黒本）の
特別購入方法について　　　　　　　　　　　 （お知らせ）

標記につきまして、（一財）日本ガス機器検査協会より別添１のとおり周知依頼がありましたので、お知らせいたします。
なお、家庭用黒本につきましては、別添２の申込書によりお申込いただくと１割引きにて入手することができます。別添２の申込書は、都道府県協会の会員販売事業者（所）でも利用可能です。
つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また直接会員におかれましては営業所等に対し、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。
なお、本件に関するお問い合わせ及びお申し込みにつきましては、別添１の（一財）日本ガス機器検査協会にお願いいたします。

以　上

発信手段：Ｅメール
[bookmark: _GoBack]保安・業務グループ：橋本、北邨